F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Famiglia Cooperativa
Baby e Cuccioli

FAMIGLIA

COOPERATIVA

i

CAMPIONATI TRENTINI BABY E CUCCIOLI
TROFEO FAMIGLIA COOPERATIVA CARISOLO
FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA CLASSICA
ORDINE DI PARTENZA

Codex: P_FDF008 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 008
SOC. ORGANIZZATRICE A.D. U.S. CARISOLO CODICE SOCIETA' TN84
LOCALITA" CARISOLO DATA 3/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI T. GIOVANELLI ~ 3CXW7 NOME PISTA FRASSANIDA
ASS. DELEGATO FISI A. DALLA SANTA 49LDL LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA CAOLA SIRO DISLIVELLO TOTALE 40 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RIC.

ORA DI PARTENZA: 09.30.20

METODO DI PARTENZA: SINGOLA 20" TECNICA GARA: GK TC
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA PARTENZA

BABY - FEMMINILE

1  MO2FW CAMPI Anna 0.00 2003 TN TN35 MARZOLA 93020 L
2 PORJO CARASSIA Elena 2005 TN  TNF7 FIAVE' ASD 9:3040 L
3 P010V MAESTRI Denise 2006 TN TN84 US CARISOLO 93100 L
4  P018J COLLINI Francesca 2006 TN  TN84 US CARISOLO 9:31'20
5 NOFMO HARTRAY Rachele 0.00 2005 TN TN27 BRENTONICO 9:31'40

6 NO0903 CARMECI Carlotta 2005 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 9:32'00

7 P014W COLLINI Sara Angelica 2006 TN TN84 US CARISOLO 9:32'20

8 MO0072 CAOLA Arianna 2003 TN  TN84 US CARISOLO 9:32'40

9 POHF4 GIACOMUZZI Laura 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 9:33'00

10 NO671 PANIZZA Nives 2005 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 9:3320
11  LAWI18 TOMASELLI Giada 2003 TN  TN97 CALEPPIOVINIL 9:33'40 ’
12 NO8WY BONETTI Eleonora 2005 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 9:34'00
13  NO6Y9 GILMOZZI Alessia 0.00 2003 TN TN71 US LITEGOSA ASD 93420 L
14  LAABR BERTOLINI Eleonora 0.00 2003 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9:34'40
15  MOSWM TITA Eleonora 0.00 2003 TN TN35 MARZOLA 93500 L
16  NO775 ZORZI Milena 0.00 2003 TN TN71 US LITEGOSA ASD 9:35'20 .
17 MO6Y3 BERTOLINI Silvia 0.00 2004 TN TN13 FONDO VAL SOLE 93540 L
18 MO8R8 ANDRIGHI Giulia 2004 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 9:36'00
19 POK46 ANDRIGHI Marta 2006 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 93620 L
20 POW6M TARDIVO Elisa 2004 TN  TN27 BRENTONICO 9:36'40 0 L
21  PONON GALLAZZINI Letizia 2004 TN  TN38 RENDENA JAVRE' 9:37'00 :
22  NOFLX HARTRAY Emma 0.00 2003 TN TN27 BRENTONICO 9:3720
23 P01C7 LONZI Sara 2003 TN TN35 MARZOLA 93740 L
24 NO6PM TOMASELLI Sara 2005 TN  TN97 CALEPPIOVINIL 9:3800
25  MO0J45 CICOLINI Michela 0.00 2003 TN TN81 RABBI 93820 L
26 M0JJO ZAMBOTTI Morgana 0.00 2004 TN TNF7 FIAVE' ASD 9:38'40 .
27  PO18F COLLINI Marta 2003 TN TN84 US CARISOLO 9:39'00 L
28  HAJKY MONFREDINI Letizia 2003 TN  TN38 RENDENA JAVRE' 9:3920
29  NOA9V DEBERTOLIS Maria Eurosia 0.00 2003 TN TN80 US STELLA ALPIN 93940 L
30 HAMIK MORESCHINI Sofia 2004 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 9:4000
31 PO2EC BETTA Martina 2003 TN TN19 USD CERMIS 9:40'20 ’
32 MOJHX SARTORI Letizia 0.00 2003 TN TNF7 FIAVE' ASD 94040
33 NO088H CAVALLARI Silvia 2005 TN TN13 FONDO VAL SOLE 941'00 L
34  NOA61 TONINI Giorgia 0.00 2003 TN TNF1 POL. MOLINA 9:4120
35 MOHE3 BONETTI Angelica 0.00 2003 TN TN81 RABBI 94140 L
36 N0673 BRUSACORAM Giulia 2005 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 9:42'00 .
37  LAABY PANIZZA Kristin 0.00 2003 TN TN13 FONDO VAL SOLE 94220 L
38 POTF6 DAPRA' Sara 2005 TN  TN81 RABBI 9:42'40

03-03-2013 / CARISOLO FM3/1

Data processing 'FISI'



NUM NUM

PETT  CODICE
39 HAM1D
40 POLOD
41 LAL6N
42 NOOC9
43 POTCV
44 NOEZ1
45 P0187
46 PO2E9
47 P01C6
48 NOGEN
49 NOFM7
50 NOCRC
51 M06Y8
52 PO2ED

03-03-2013 / CARISOLO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

RIGO Serena

MAZZURANA Elisa

BRUNELLI Aurora

FERRAZZA Cecilia

GIACOMETTI Emma

ZAPPINI  Carolin

TISI  Eloisa

SONTACCHI Marianna

FERRARI Francesca

DELLASEGA Martina 0.00
TOGNI Chiara 0.00
MARIOTTI Elisa

CAVALLARI Elisa

SIEFF Giorgia

ANNO

2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2006
2003
2003
2004
2004
2003

COM COD.
TN  TN13
TN  TN27
TN  TNF7
TN  TN84
TN  TN37
TN  TN81
TN  TN84
TN TN19
TN  TN35
TN  TNES8
TN  TN27
TN  TN97
TN  TN13
TN TN19

SOCIETA'

FONDO VAL SOLE
BRENTONICO
FIAVE' ASD

US CARISOLO
LEDRENSE ASD
RABBI

US CARISOLO
USD CERMIS
MARZOLA

ASD CAURIOL
BRENTONICO
CALEPPIOVINIL
FONDO VAL SOLE
USD CERMIS

ORA
PARTENZA

9:43'00
9:43'20
9:43'40
9:44'00
9:44'20
9:44'40
9:45'00
9:45'20
9:45'40
9:46'00
9:46'20
9:46'40
9:47'00
9:47'20

FM3/2

Data processing 'FISI'



F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Famiglia Cooperativa
Baby e Cuccioli

FAMIGLIA

COOPERATIVA

i

CAMPIONATI TRENTINI BABY E CUCCIOLI
TROFEO FAMIGLIA COOPERATIVA CARISOLO
FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA CLASSICA
ORDINE DI PARTENZA

Codex: P_MDF008 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 008
SOC. ORGANIZZATRICE A.D. U.S. CARISOLO CODICE SOCIETA' TN84
LOCALITA" CARISOLO DATA 3/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI T. GIOVANELLI ~ 3CXW7 NOME PISTA FRASSANIDA
ASS. DELEGATO FISI A. DALLA SANTA 49LDL LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA CAOLA SIRO DISLIVELLO TOTALE 40 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RIC.

ORA DI PARTENZA: 094920

METODO DI PARTENZA: SINGOLA 20" TECNICA GARA: GK TC
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA PARTENZA

BABY - MASCHILE

61 NO5TZ GREMES Alessandro 0.00 2004 TN TN35 MARZOLA 94920 L
62 PONLV DEFRANCESCO Samuele 2004 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 9:49'40 .
63  NO8TK CANTALONI Carlo 0.00 2005 TN TN35 MARZOLA 95000 0 L
64 NO776 FERRARI Filippo 0.00 2003 TN TN71 US LITEGOSA ASD 95020
65 NOCR8 REDOLFI Mattia 2004 TN  TN97 CALEPPIOVINIL 9:50'40

66  MOOT4 PEDERZOLLI Stefano 2004 TN  TN84 US CARISOLO 9:51'00

67 LAP9M DAPRA' Francesco 2004 TN TN81 RABBI 9:51'20

68 NOFM1 ANDREOLLI Riccardo 0.00 2003 TN TN27 BRENTONICO 9:51'40

69 LACPH RADOVAN Stefano 2003 TN  TN97 CALEPPIOVINIL 9:52'00

70  MOBWR PATERNOSTER Simone 2004 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 95220 e
71 POVEF MOCHEN Sebastiano 2004 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9:52'40 ’
72 NODOC LONGHI Raffaele 2005 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 95300
73  MO7D2 PANIZZA Simone 2004 TN TN13 FONDO VAL SOLE 95320 L
74  MO0J46 DALLAVALLE Enrico 0.00 2003 TN TN81 RABBI 95340 0
75 POLOM TOMASINI Luca 2004 TN  TN27 BRENTONICO 95400 0 L
76  MOOJR CUNACCIA Daniele 0.00 2004 TN TN84 US CARISOLO 9:54'20 .
77  NOCR2 MATTEOTTI Massimo 2004 TN  TN97 CALEPPIOVINIL 95440 L
78 MO1lY6 LESO Christian 0.00 2004 TN TNF3 US DOLOMITICA 9:55'00 L
79  NO6NO TAMBORRA Sergio 2005 TN TN13 FONDO VAL SOLE 95520 L
80 LANJP LORENZETTI Giovanni 0.00 2003 TN TN84 US CARISOLO 955540 0
81 POT6W SARTORI Tommaso 2006 TN  TNF7 FIAVE' ASD 9:56'00 :
82 LAVOV BERNARDI Nicolo' 0.00 2003 TN TNHW GS COSTALTA 9:56'20
83  MO6XK MORANDINI Augusto 0.00 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 95640 L
84  POT7J HOLLER Giuliano 2004 TN  TNHW GS COSTALTA 95700
85 NO66V PANIZZA Nicola 0.00 2005 TN TN13 FONDO VAL SOLE 95720 L
86 POPT9 BERETTA Marco Giovanni 2004 TN  TN37 LEDRENSE ASD 9:57'40 .
87  POP23 SANTI Nicola 2005 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T 95800 0 L
88 NO50L ZORZI Andrea 0.00 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 95820
89 POVNC PELLEGRINI Gabriele 2003 TN TN37 LEDRENSE ASD 95840 L
90 POWA7 CASOLLA Martino 2005 TN  TN37 LEDRENSE ASD 9:59'00
91 NOEH2 BONI Thomas 0.00 2004 TN TNF7 FIAVE' ASD 9:59'20 ’
92 PORVP MENGON Patrick 2006 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 955940 L
93  PONOF MAFFEI Daniel 2004 TN  TN38 RENDENA JAVRE' 10.00000 L
94  FAK6D GOTTARDI Mirko 2003 TN  TN38 RENDENA JAVRE' 10:.0020
95 PO018H COLLINI Leonardo 2005 TN TN84 US CARISOLO 10.0040 L
96 NO2WE FORADORI Riccardo 0.00 2004 TN TN35 MARZOLA 10:01'00 .
97 N088J RAIA Marco 2004 TN TN13 FONDO VAL SOLE 10.0120
98 MOH7X MOSCONI Antonio 2004 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 100140

03-03-2013 / CARISOLO FM3/1

Data processing 'FISI'



NUM
PETT

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

NUM
CODICE

LAXT6
MO7YZ
POHNM
PORWP
MO6XY
PONSL
NOJJL
LAABT
NO7CX
P014V
NOJM7
PORHZ
PONGK
POPOC
POM62
POPY4
LAPAP
N0851
NOCR7
MOo8WV
FAKAS
POK40
LAP9J
POK48
NO6PR
NO66P
NO7DD
MO6XR
N0454
NOAK9
NOAS5X
POLOL
MO6XW
MOC77
N0430

03-03-2013 / CARISOLO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ALBERTI Andrea
DESILVESTRO Valerio
DEBERTOLIS Nicola Carlo
RIZZOLI Tommaso
FLESSATI Alessio
FRANZONI Matteo
LEVRI Lorenzo
STABLUM Davide
ANSELMO Daniel
CAOLA Alberto

RECAJ William
CARASSIA Riccardo
ZENI Cristian
CASOLLA Federico
RIZZI Matteo
TARDIVO Leonardo
GRAIFENBERG Mathias
FELICETTI Gianluca
DALDOSS Egidio
MOSCONI Cristian
RICCADONNA Giovanni
PATERNOSTER Stefano
STANCHINA Martin
CANTERI Francesco
ZAMBELLI Andrea Alfredo
PEZZANI Arturo
BOCCARDI Lorenzo
ROSSI Leonardo
CAMPI Davide
DOLIANA Denis

ZORZI Martin

UBER Filippo
PANGRAZZI Moreno
GAIO Emanuele
PIRCHER Christoph

PUNTI ANNO COM COD.

2003 TN  TN38
0.00 2004 TN TNF3
2003 TN  TN30
2004 TN  TN19
2003 TN  TN13
2004 TN TNF1
0.00 2004 TN TNF7
2003 TN  TN13
0.00 2003 TN TNC9
2006 TN  TN84
2004 TN  TN97
2003 TN  TNF7
2004 TN  TN27
2003 TN  TN37
2004 TN  TN81
2003 TN  TN27
0.00 2003 TN TN81
2003 TN  TNF3
2003 TN  TN97
2004 TN  TN13
2003 TN  TNF7
2006 TN  TN13
2004 TN  TN81
2003 TN  TN30
2004 TN  TN97
0.00 2005 TN  TN13
0.00 2004 TN TN94
0.00 2004 TN  TN13
0.00 2005 TN TN35
0.00 2003 TN TNE8
0.00 2003 TN TNF1
2004 TN  TN27
2004 TN  TN13
0.00 2004 TN TN30
2003 TN  TN30

SOCIETA'

RENDENA JAVRE'
US DOLOMITICA
PRIMIERO S.MART
USD CERMIS
FONDO VAL SOLE
POL. MOLINA
FIAVE' ASD
FONDO VAL SOLE
CASTELLO FIEMME
US CARISOLO
CALEPPIOVINIL
FIAVE' ASD
BRENTONICO
LEDRENSE ASD
RABBI
BRENTONICO
RABBI

US DOLOMITICA
CALEPPIOVINIL
FONDO VAL SOLE
FIAVE' ASD
FONDO VAL SOLE
RABBI

PRIMIERO S.MART
CALEPPIOVINIL
FONDO VAL SOLE
ALTIPIANI  SKI T
FONDO VAL SOLE
MARZOLA

ASD CAURIOL
POL. MOLINA
BRENTONICO
FONDO VAL SOLE
PRIMIERO S.MART
PRIMIERO S.MART

ORA
PARTENZA

10:02'00
10:02'20
10:02'40
10:03'00
10:03'20
10:03'40
10:04'00
10:04'20
10:04'40
10:05'00
10:05'20
10:05'40
10:06'00
10:06'20
10:06'40
10:07'00
10:07'20
10:07'40
10:08'00
10:08'20
10:08'40
10:09'00
10:09'20
10:09'40
10:10'00
10:10'20
10:10'40
10:11'00
10:11'20
10:11'40
10:12'00
10:12'20
10:12'40
10:13'00
10:13'20

FM3/2

Data processing 'FISI'



